様式第３号（第６条関係）
龍野伝統的建造物群保存地区ＰＲキャラクター
「まちやくん」使用変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　たつの市長　様
（申請者）

住　所　　〒
氏　名

（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　令和　年　月　日付け た町第　号の２により承認がありました龍野伝統的建造物群保存地区ＰＲキャラクター「まちやくん」の使用について、龍野伝統的建造物群保存地区ＰＲキャラクター「まちやくん」使用取扱規程第６条の規定により、次のとおり変更を申請します。
	１　使用対象物件

	２　使用目的及び使用方法

	３　使用期間
	令和　年　月　日(　)から
令和　年　月　日(　)まで

	４　使用数量

	５　有償・無償の別
	有　償（　　　　　円）　・　無　償

	６　使用責任者
	氏　名
住　所　〒
連絡先

	７　変更内容

	８　変更理由

	９　その他

※　添付書類　企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）等
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
　規程第３条(１)～(６)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。
　　　　　　　　　　　　氏　名
（名称及び代表者名）